平成 24 年 10 月 1 日

各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 山 口 銀 行

株式会社 も み じ 銀 行

株式会社 北 九 州 銀 行

ビジネスローン「ジャストミート」の取扱開始について

山口フィナンシャルグループ（社長 福田浩一）傘下の山口銀行（頭取 福田

浩一）、もみじ銀行（頭取 野坂文雄）および北九州銀行（頭取 加藤敏雄）は、

10 月 1 日（月）から、オリックス株式会社（社長 井上 亮）と提携し、地元の

中小企業の皆様を対象とする事業性融資商品「ジャストミート」の取扱を開始

しますので、お知らせいたします。

本商品は、地元中小企業の皆様の様々なニーズに対して、円滑な資金の調達

手段としてご提供するものです。

記

商 品 名 ビジネスローン「ジャストミート」

利用資格 法人および個人事業主でオリックス株式会社の保証が得られる方

資金使途 運転資金・設備資金

融資金額 100 万円以上 5,000 万円以内

融資期間 6ヶ月以上 7年以内

返済方法 1ヶ月ごと元金均等分割返済

融資利率 当行所定の金利

連帯保証人 原則代表者の方

担 保 原則不要

保証会社 オリックス株式会社

保 証 料 保証会社所定の保証料

※審査の結果によっては、ご希望に添えない場合もございますので、あらかじ

めご了承願います。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

山 口 銀 行 営業推進部 市川 TEL（083）223－7958

もみじ銀行 営業推進部 宮本 TEL（082）241－3955

北九州銀行 営業推進部 田中 TEL（093）513－5257